
OBJEKTI:
"RIKONSTRUKSIONI I GODINES"

SE DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE PUNETOREVE TIRANE

PROJEKTI ELEKTRIK



Planimetria e Sistemit te Mbrojtjes nga
Shkarkimet Atmosferike

E - 011:250

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

"RIKONSTRUKSIONI I GODINES" SE DREJTORISE SE
PERGJITHSHME TE PUNETOREVE TIRANE
RRUGA "5 MAJI", PRANE ISH UZINES DINAMO, TIRANE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT ZBATIM

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT

LEAD Consulting sh.p.k
NR.LICENCE:   N.6903/6

IDEAL Design & Services sh.p.k
NR.LICENCE:   N.7046/1

Shenime Teknike:

Elektrode Tokezimi,50x3mm
L=1.5m
Shtize rrufepritesi , d=10mm
L=0.5m , 1.5m

Pusete Plastike 30x30

Fiksuese per percjellesin e
rrufepritesit.
Percjelles i zhveshur baker,
S=50mm2
Percjelles tokezimi, Alumin
d=8mm

LEGJENDE



63°

Shtize Rrufepritesi
0.5m Alumin Fi 10

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Percjelles Alumin Fi 8

Morsete fiksuese Vertikale
per Percjelles Alumin Fi 8

Percjelles Bakri  S=50mm2

Percjelles Bakri  S=50mm2 Percjelles Bakri  S=50mm2

Percjelles Bakri  S=50mm2

75° 75° 75° 75° 75° 75° 75° 64°

62°62°
64°64°

62°62° 62°62°

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

75°

62°62°

Shtize Rrufepritesi
0.5m Alumin Fi 10

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Percjelles Alumin Fi 8

Morsete fiksuese Vertikale
per Percjelles Alumin Fi 8

Percjelles Bakri  S=50mm2

Percjelles Bakri  S=50mm2 Percjelles Bakri  S=50mm2

Percjelles Bakri  S=50mm2

63°

75° 75° 75° 75° 75° 75° 75° 64°

75°

Pamje ballore, zbritjet e percjellesave

E - 021:250

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

"RIKONSTRUKSIONI I GODINES" SE DREJTORISE SE
PERGJITHSHME TE PUNETOREVE TIRANE
RRUGA "5 MAJI", PRANE ISH UZINES DINAMO, TIRANE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT ZBATIM

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT

LEAD Consulting sh.p.k
NR.LICENCE:   N.6903/6

IDEAL Design & Services sh.p.k
NR.LICENCE:   N.7046/1

Shenime Teknike:

Elektrode Tokezimi,50x3mm
L=1.5m
Shtize rrufepritesi , d=10mm
L=0.5m , 1.5m

Pusete Plastike 30x30

Fiksuese per percjellesin e
rrufepritesit.
Percjelles i zhveshur baker,
S=50mm2
Percjelles tokezimi, Alumin
d=8mm

LEGJENDE



62°62°

Shtize Rrufepritesi
1.5m Alumin Fi 10

Shtize Rrufepritesi
0.5m Alumin Fi 10

Percjelles Alumin Fi 8

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Percjelles Bakri  S=50mm2

Morsete Cu-Al
Ne Kuti Plasitke

Percjelles Bakri  S=50mm2

64° 64° 64°64°

Prerje gjatesore e  pusetave

Pusete 40x40x40cm

Elektrode tokezimi
1.5m

Percjelles Bakri
S=50mm2

Zbritesi i tokezimit

Pamje ballore, zbritjet e percjellesave

E - 031:175

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

EMËRTIMI I VIZATIMIT

NR. I VIZATIMIT

"RIKONSTRUKSIONI I GODINES" SE DREJTORISE SE
PERGJITHSHME TE PUNETOREVE TIRANE
RRUGA "5 MAJI", PRANE ISH UZINES DINAMO, TIRANE

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

PROJEKT ZBATIM

SHKALLA

GRUPI I PROJEKTIMIT

LEAD Consulting sh.p.k
NR.LICENCE:   N.6903/6

IDEAL Design & Services sh.p.k
NR.LICENCE:   N.7046/1

Shenime Teknike:

Elektrode Tokezimi,50x3mm
L=1.5m
Shtize rrufepritesi , d=10mm
L=0.5m , 1.5m

Pusete Plastike 30x30

Fiksuese per percjellesin e
rrufepritesit.
Percjelles i zhveshur baker,
S=50mm2
Percjelles tokezimi, Alumin
d=8mm

LEGJENDE
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